
*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,95
1 kg = 9,49 €

SUPER CENA BERTO 
STAROMESTSKÁ 
ŠUNKA*

•	výberová
•	cena za 100 g

6,99
100 ml  = 1,40 €

SUPER CENA

2,89
100 ml = 1,16 €

SUPER CENA DOVE
•	sprchový gél
•	viac druhov
•	cena za 250 ml

2,89
100 ml = 1,93 €

SUPER CENA

DOVE
•	antiperspirant sprej
•	viac druhov
•	cena za 150 ml

2,19
100 ml = 1,46 €

SUPER CENA

REXONA
•	antiperspirant sprej
•	viac druhov
•	cena za 150 ml

BECHEROVKA 
38 %
•	bylinný likér	
•	cena za 500 ml

0,99
100 g = 0,79 €

SUPER CENA

TAMI TATRANSKÉ 
MASLO 82 %
•	cena za 125 g

1,99
100 g = 1,81 €

SUPER CENA MILKA 
THANK
YOU
•	bonboniéra
•	viac druhov
•	cena za 110 g

JACOBS VELVET 
GOLD CREMA
•	Crema instantná káva
•	Refill
•	cena za 1 bal. (180 - 200 g)

5,49
100 g = 3,05 €

Ten správny sused

www.mojobchod.skPonuka platí: 26. 4. - 9. 5. 2024 Nájdete nás na

Máj, lásky čas

0,69 JABLKÁ 
ČERVENÉ
•	cena za 1 kg

OSLÁVTE DEŇ 
MATIEK 12. 5.



3,59
100 g = 0,84 €

PANZANI 
BOLOGNESE 
•	hotová paradajková 

omáčka s 2 druhmi mäsa
•	ochutená
•	cena za 425 g 

MRAZENÉ

6,99
100 g = 2,80 €

LOSOS 
•	porcie bez kože
•	cena za 1 bal. 

(2 x 125 g)

CESSI
•	bezvaječné 

cestoviny
•	viac druhov
•	cena za 400 g

0,79
100 g = 0,20 €

SUPER CENA

2,19
100 g = 0,37 €

PAJERO 
OBAĽOVANÝ 
KARFIOL 
•	ručná výroba
•	žiadne éčka
•	cena za 600 g

MRAZENÉ

PYTLIACKA 
KLOBÁSA
•	cena za 100 g

0,89
1 kg = 8,89 €

SUPER CENA

PRETO
TRESKA 
EXKLUSIV
•	v majonéze
•	cena za 140 g

1,09
100 g = 0,78 €

SUPER CENA

PANZANI 
ORIGINALE
•	hotová paradajková 

omáčka
•	ochutená
•	cena za 400 g

2,29
100 g = 0,57 €

SUPER CENA

PAŠTÉTA
•	Májka, Svačinka, 

Pálivý krém
•	cena za 75 g

0,69
100 g = 0,92 €

SUPER CENA

Fine Life - kvalitné produkty za výhodné ceny 

LOVECKÁ 
SALÁMA
•	plátky
•	na 100 g hotového 

výrobku bolo použitých 
140 g mäsa 

•	cena za 75 g

1,19
100 g = 1,59 €

TAVENÝ 
SYR
•	plátky
•	Gouda
•	Toast
•	cena za 130 g

1,19
100 g = 0,92 €

ANGLICKÁ 
SLANINA 
SHAVED
•	obsah mäsa 94 % 
•	cena za 100 g

1,19



1,09
100 g = 0,44 €

RAJO 
TVAROH
•	 jemný
•	cena za 250 g

Akcia platí od 26. 4. - 9. 5. 2024 
alebo do vypredania zásob tabuľkových čokolád.

0,39
100 g = 0,27 €

BÁNOVECKÝ 
SMOTANOVÝ 
JOGURT
•	viac druhov
•	cena za 145 g 0,39

100 g = 0,43 €

TERMIX
•	tvarohový dezert
•	kakao, vanilka
•	cena za 90 g

2,49
100 g = 1,06 €

ORION
ŠTUDENTSKÁ 
PEČAŤ
•	Čokoláda, Caramel & 

Cookies, Čučoriedka 
& Cookies

•	cena za 1 ks (235 g - 
240 g)

LIMITOVANÁ 

EDÍCIA

KARIČKA 
2+1
•	črievko
•	tavený syr
•	cena za 1 bal. (3 x 100 g)

2,59
100 g = 0,86 €

SUPER CENA

MRAZENÉ

LEDŇÁČEK
•	nanuk vanilkový
•	cena za 45 ml

0,45
100 ml = 1,00 €

SUPER CENA

SEDITA 
HORALKY
•	cena za 50 g

0,49
100 g = 0,98 €

SUPER CENA

FARMÁR
TEHLA 45 %
•	s rastlinným tukom
•	cena za 100 g

0,55
1 kg = 5,49 €

SUPER CENA

MÜLLER 
MÜLLERMILCH 
•	mliečny nápoj
•	viac druhov
•	cena za 400 g

0,89
100 g = 0,22 €

SUPER CENA



Akcia platí od 26. 4. do 9. 5. 2024 alebo do vydania zásob Slovakia chips šošovicové 15 g.

PRI KÚPE 1 BALENIA SLOVAKIA CHIPS 130 G
PODľA VLASTNÉHO VÝBERU

SLOVAKIA 
ŠOŠOVICOVÉ 15 G

NAVYŠE

Akcia platí od 26. 4. do 9. 5. 2024 alebo do vydania zásob Slovakia chips šošovicové 15 g.

ŠOŠOVICOVÉ 15 G

NAVYŠE

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 43%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

0,55
100 ml = 0,18 €

RELAX
FIGO
•	+ záloh 0,15 €
•	viac duhov 
•	cena za 300 ml

3,59
100 ml = 0,48 €

MATYŠÁK 
VINUM 
BOZEN 
•	akostné víno
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

5,49
100 ml = 1,10 €

FAMILIA 40 %
•	Vodka De Luxe, Borovička, 

Gin, Tuzemský Run
•	cena za 500 ml

0,59
1 l = 0,30 €

GEMERKA
•	+ záloh 0,15 € 
•	prírodná minerálna 

voda
•	 jemne perlivá, 

perlivá, tichá
•	cena za 2 l

ZLATÁ 
STUDŇA 
SIRUP 
•	viac druhov
•	cena za 700 ml

1,49
100 ml = 0,21 €

SUPER CENA

KOZEL 10 %
•	cena za 500 ml

0,49
100 ml = 0,10 €

SUPER CENA

KELT 10 %
•	+ záloh 0,15 €
•	cena za 1,5 l

1,29
1 l = 0,86 €

SUPER CENA

HELL
•	+ záloh 0,15 € 
•	energetický nápoj
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

0,85
100 ml = 0,17 €

SUPER CENA

JAR
•	prostriedok na 

ručné umývanie 
riadu

•	viac druhov
•	cena za 900 ml

2,99
100 ml = 0,33 €

SUPER CENA

SLOVAKIA 
CHIPS
•	viac druhov
•	cena za 130 g

1,55
100 g = 1,19 €

SUPER CENA

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj


